1 ALBO |SEGR./PROT~»"| RAG. | ATTI | SEGR.COM.LE | U.T.C.

“ COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA
AREA TECNICA

f’ / ; ~ , 4 ”.;b
DETERMINAZIONE DELL’AREA TECNICA INT.N. 4 { DEL i:,‘, 2/ TS 8

)

REG.GEN. AU DEL_A DIV /704

OGGETTO: Approvazione preventivo e di spesa Enel-Sol- 06/02/2018-0004093 dell’Enel Sole
S.1l., per il servizio di smontaggio di n. 6 centri luminosi in Piazza Mercato. Impegno
di spesa.
CIG:Z8B223D675 .

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

PREMESSO CHE sono in corso i lavori di “Sistemazione ed ammodernamento di Piazza
Mercato”, eseguiti dall’Impresa LSV Costruzioni S.r.L., con sede in Maletto (CT), via Mauro,
64, P. 1.. 04777890874, giusto contratto d’appalto n. 1966 di Rep. del 20/10/2017, registrato
all’ufficio delle Entrate di Giarre (CT) in data 25/10/2017 al n. 3527, serielT;

CONSIDERATO CHE:
— al fine di poter permettere I'agevole posizionamento delle travi in c.a.v. e con procedura
di sicurezza, in data 05/02/2018 ¢ stato richiesto apposito preventivo di spesa all’Enel
Sole S.r.1., con sede in Via Marchese di Villabianca, n. 121, Palermo, societa che gestisce
I'impianto di pubblica illuminazione in questione, per lo smontaggio di n. 6 centri
luminosi in Piazza Mercato;

— con la nota dell’Enel Sole S.rl., assunta al protocollo generale n. 1753/2018 del
06/02/2018, trasmetteva il preventivo di spesa, pratica Enel-Sol- 06/02/2018-0004093,
riferimento offerta — 087010-13, relativo per lo smontaggio di n. 6 centri luminosi in
Piazza Mercato di complessivi € 221,49 IVA inclusa;

RITENUTO di provvedere all’approvazione del suddetto preventivo affinché venga svolto il
servizio richiesto;

VISTO:
m il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;
m la determina sindacale n. 34 del 29/12/2017,;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

1. Di approvare il preventivo di spesa n. Enel-Sol- 06/02/2018-0004093, riferimento offerta
087010-13 dell’Enel Sole S.rl. con sede in Via Marchese di Villabianca, n. 121, Palermo,
P.1.:05999811002, assunto al protocollo generale al n. 1753/2018 del 06/02/2018, relativo al
servizio di smontaggio di n. 6 centri luminosi in Piazza Mercato di complessivi € 221,49
IVA al 22% inclusa;




Di imputare la somma di € 221,49 al Cap. 20150107 (Miss. 1, Prog. 5, Tit. 2), giusto
impegno assunto con Determinazione Dirigenziale n. 892 del 21/12/2016 (int. 251/2016)
con la quale ¢ stata finanziata I’opera in questione;

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento ¢ I’Arch. Salvatore Leonardi,
Responsabile dell” Area Tecnica;

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria
per gli adempimento di competenza;

Disporre che la presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio Online del

Comune per 15 giorni consecutivi, per il rispetto della trasparenza su tutti gli atti pubblici, ed
inserita nella raccolta delle determinazioni.

IL RESPONSABH;EjDELLX EA TECNICA
Salvatore Lednardi )



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:
» all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. 1, co.1, lett. I) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;
* all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con deliberazione del
consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;
appone, sul presente atto, il Visto di regolarita contabile, attestante Ia copertura finanziaria della spesa di

€ 221,49 del redigendo Bilancio 2018, sul Cap. 20150107 ( Miss. 1 Progr. 05 Tit. 2) Imp. n. 1717/2016/2

Calatabiano Ii, 13.02.2018

Il Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria
“Rag-Rosalba Pennino

Non coerente con le regole
di tempestivita dei pagamenti

Il Responﬁsaﬁil‘exdeﬂ’Area Economico - Finanzia
Rag:”RosaTB‘é“Pglﬁénino



